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KKWL-200

Price upon request

PRODUCTINFOS

Kontakt WL

Aérosol nettoyant
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pour laver et dégraisser les appareils électroniques. Utilisable sur toute I'électronique. Le nettoyant efficace

et rapide dissout les salissures grasses, huileuses, collantes sans laisser de résidus.

TECHNICAL SPECIFICATIONS

KKWL-200

Type

Type

Poids

Unité d'emballage

Dimensions emballage (I x H x P)
Poids brut

Poids net

Aérosol nettoyant
KONTAKT WL

224 ¢

200 ml
0,055x0,055x0,175m
0,224 kg

0,224 kg
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